
江苏弘晖楼宇工程有限公司日常保养分项报价

序号 电梯品牌、类型 规格型号 层站
速度（米/

秒）
载重量 数量（台） 使用地点 预计保养次数

最高投标含税单价限价
（单位：元/）

投标含税单价 投标小计

1 “西继迅达”客梯 TKJ1000/1.5 3月3日 1.5 1000Kg 2 珠江路厂区联合工房 37 220 200.00 14800.00 

2 “西继迅达”客梯 TKJ1000/1.5 8月8日 1.5 1000Kg 1
珠江路厂区生产管理

中心东消防梯
37 220 200.00 7400.00 

3 “西继迅达”客梯 TKJ1000/1.5 9月9日 1.5 1000Kg 1
珠江路厂区生产管理

中心西消防梯
37 220 200.00 7400.00 

4
“西继迅达”客梯

（无机房）
TKJ800/0.5 2月2日 0.5 1000Kg 4 珠江路厂区食堂餐梯 37 220 200.00 29600.00 

5
“西继迅达”客梯

(无机房）
TKJ1000/1.0 8月8日 1 1000Kg 4

珠江路厂区生产管理
中心观光电梯

37 220 200.00 29600.00 

6
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-

4000/0.5
2005/5/5 0.5 4000Kg 2 烟叶库区2#、3#库 37 290 210.00 15540.00 

7
上海“华立”特种货
梯轿厢6导轨、轿厢

贯通

THJ-

4000/0.5
2005/5/6 0.5 4000Kg 8

烟叶库区1、4、5、6

、7#库
37 290 210.00 62160.00 

8 “霍普曼”货梯
THJ-

1000/0.5
3月3日 0.5 1000Kg 1 烟叶库区综合楼 37 220 200.00 7400.00 

9
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨

THJ-

5000/0.5
5月5日 0.5 5000Kg 2 烟叶库区8#库 37 300 240.00 17760.00 

10
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨、轿厢
贯通

THJ-
3000/0.5

3月3日 0.5 3000Kg 1 膨丝生产车间 37 280 210.00 7770.00 

11
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-

2000/0.5
3月3日 0.5 2000Kg 2 珠江路厂区动力中心 37 270 210.00 15540.00 

12
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨

THJ-

5000/0.5
4月4日 0.5 5000Kg 6

片烟库、辅料库、成

品库
37 300 240.00 53280.00 

13
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨

THJ-

5000/0.5
2月2日 0.5 5000Kg 2 珠江路厂区联合工房 37 300 240.00 17760.00 

14
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ3000/0.5 2月2日 0.5 3000Kg 1

珠江路厂区香糖料工

房
37 280 210.00 7770.00 

15 沃克斯迅达货梯
VH7000/0.5-

VVVF
2005/5/6 0.5 7000Kg 4

珠江路厂区烟叶仓库1
、2、3、4号库北

52 320 240.00 49920.00 

16 沃克斯迅达货梯
VH7000/0.5-

VVVF
2005/5/6 0.5 7000Kg 4

珠江路厂区烟叶仓库1
、2、3、4号库南

47 320 240.00 45120.00 



江苏弘晖楼宇工程有限公司应急维修分项报价

序号 材料名称 单位 数量 预计使用数量
最高投标含税单价限

价（单位：元）
投标含税单价 投标小计 在用电梯品牌 在用规格型号

1 厅门弹簧 套 1 50 31.9 25.52 1276.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

2 轿厢灯罩盖板 台 1 10 90 72.00 720.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

3 厅门门锁 套 1 4 260 208.00 832.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

4 底坑检修装置 套 1 0.6 440 352.00 211.20 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

5 精致矿油 桶 1 3 388 310.40 931.20 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

dgrhy-kht/10公

升

6 底坑张紧轮开关 只 1 10 120 96.00 960.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

7 底坑检修开关 只 1 15 80 64.00 960.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

8 底坑对讲系统 套 1 0.8 1840 1472.00 1177.60 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

wfth-dk

9 底坑应急按钮 只 1 10 70 56.00 560.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

aqkg-dk

10 限位安全开关 只 1 10 100 80.00 800.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

aqkg-xw/sl

11 电梯厅门门锁接触点 套 1 10 120 96.00 960.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

12 电梯轿门门锁接触点 套 1 10 120 96.00 960.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

13 安全开关 只 1 8 100 80.00 640.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

14 电梯限速器钢丝绳 米 1 75 16 12.80 960.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

dtzy-kt

15 轿内照明 台 1 10 154 123.20 1232.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

DTZM/LED

16 极限安全开关 只 1 8 100 80.00 640.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

17 接触器辅助触点 套 1 6 200 160.00 960.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

CJX4-2508

18 电梯光电旋转开关 只 1 0.4 400 320.00 128.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

19 电梯井道安全开关 只 1 5 80 64.00 320.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达



20 轿厢安全钳开关 只 1 5 100 80.00 400.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

21 接触器 只 1 5 272 217.60 1088.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D09

22 接触器 只 1 5 288 230.40 1152.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D18

23 接触器 只 1 5 300 240.00 1200.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D40A

24 接触器 只 1 5 300 240.00 1200.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D65A

25 外召通讯板 块 1 3 360 288.00 864.00 西继迅达

26 安全保护光幕装置 套 1 0.3 1960 1568.00 470.40 西继迅达

27 外呼召唤板 块 1 3 360 288.00 864.00 西继迅达

28 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 960.00 384.00 西继迅达

29 电梯专用风扇 台 1 3.5 320 256.00 896.00 西继迅达

30 电梯专用门机皮带 根 1 15 87 69.60 1044.00 西继迅达

31 门机编码器 套 1 0.3 1860 1488.00 446.40 西继迅达

32 门机电机 套 1 0.3 4380 3504.00 1051.20 西继迅达

33 电梯主曳引钢丝绳 米 1 50 30 24.00 1200.00 西继迅达

34 主曳引轮 只 1 0.15 4000 3200.00 480.00 西继迅达

35 轿顶反绳轮 只 1 0.3 4500 3600.00 1080.00 西继迅达

36 开门机主板 块 1 0.2 2650 2120.00 424.00 西继迅达

37 功能主板 套 1 0.07 13500 10800.00 756.00 西继迅达

38 轿顶板 套 1 0.4 1500 1200.00 480.00 西继迅达

39 外呼板（液晶） 套 1 1 1145 916.00 916.00 西继迅达

40 轿内显示液晶 套 1 0.6 2080 1664.00 998.40 西继迅达

41 轿内主令控制板 块 1 0.6 1970 1576.00 945.60 西继迅达

42 平层感应器 只 1 15 88 70.40 1056.00 西继迅达

43 应急电源 套 1 0.4 320 256.00 102.40 西继迅达

44 称重装置 套 1 0.4 2000 1600.00 640.00 西继迅达

45 指令按钮 套 1 4 120 96.00 384.00 西继迅达

46 厅门副锁 套 1 4 110 88.00 352.00 西继迅达

47 门挂轮 套 1 1.5 120 96.00 144.00 西继迅达

48 导向轮 只 1 1 1460 1168.00 1168.00 西继迅达

49 对重反绳轮 只 1 1 3600 2880.00 2880.00 西继迅达

50 光电开关 只 1 1 600 480.00 480.00 西继迅达

51 电机曳引机油 桶 1 3 391 312.80 938.40 西继迅达 20公升/桶



52 曳引机电磁抱闸 套 1 0.3 4724 3779.20 1133.76 西继迅达

53 曳引主机 台 1 0.015 58000 46400.00 696.00 西继迅达

54 电控柜 台 1 0.025 30000 24000.00 600.00 西继迅达

55 主机变频器 台 1 0.07 19500 15600.00 1092.00 西继迅达

56 门机变频器 台 1 0.5 2806 2244.80 1122.40 西继迅达

57 限速器 台 1 0.08 1600 1280.00 102.40 西继迅达

58 夹绳器 套 1 0.06 3200 2560.00 153.60 西继迅达

59 内部通话装置 套 1 1 2788 2230.40 2230.40 西继迅达

60 电梯通话电源 套 1 0.3 800 640.00 192.00 西继迅达

61 轿门门刀装置 套 1 0.3 2000 1600.00 480.00 西继迅达

62 对重缓冲器 套 1 0.5 1920 1536.00 768.00 西继迅达

63 轿厢缓冲器 套 1 0.5 1900 1520.00 760.00 西继迅达

64 电梯随行电缆 米 1 4 200 160.00 640.00 西继迅达

65 轿内操作箱 套 1 1 2100 1680.00 1680.00 西继迅达

66 轿顶检修箱 套 1 0.7 1700 1360.00 952.00 西继迅达

67 底坑检修箱 套 1 1 400 320.00 320.00 西继迅达

68 滑动导靴 只 1 1 1300 1040.00 1040.00 西继迅达

69 对重导靴 只 1 2 665 532.00 1064.00 西继迅达

70 电梯轿门 扇 1 0.2 3075 2460.00 492.00 西继迅达

71 外召通讯板 块 1 3 360 288.00 864.00 上海华立

72 安全保护光幕装置 套 1 0.3 3000 2400.00 720.00 上海华立

73 外呼召唤板 块 1 3 360 288.00 864.00 上海华立

74 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 960.00 384.00 上海华立

75 电梯专用风扇 台 1 3.5 360 288.00 1008.00 上海华立

76 电梯专用门机皮带 根 1 15 87 69.60 1044.00 上海华立

77 门机编码器 套 1 0.3 3000 2400.00 720.00 上海华立

78 门机电机 套 1 0.3 2500 2000.00 600.00 上海华立

79 井道通讯放大装置 套 1 0.6 2000 1600.00 960.00 上海华立

80 电梯主曳引钢丝绳 米 1 50 30 24.00 1200.00 上海华立

81 主曳引轮 只 1 0.15 9223 7378.40 1106.76 上海华立

82 轿顶反绳轮 只 1 0.3 4500 3600.00 1080.00 上海华立

83 开门机主板 块 1 0.2 2500 2000.00 400.00 上海华立

84 电控功能主板 块 1 0.2 7000 5600.00 1120.00 上海华立

85 主机密封装置 套 1 0.6 2345 1876.00 1125.60 上海华立

86 功能主板 套 1 0.07 12000 9600.00 672.00 上海华立



87 轿顶板 套 1 0.4 3100 2480.00 992.00 上海华立

88 外呼板（液晶） 套 1 1 1426 1140.80 1140.80 上海华立

89 轿内显示液晶 套 1 0.6 2500 2000.00 1200.00 上海华立

90 轿内主令控制板 块 1 0.6 632 505.60 303.36 上海华立

91 电控柜接触器 只 1 3 402 321.60 964.80 上海华立

92 平层感应器 只 1 15 88.5 70.80 1062.00 上海华立

93 应急电源 套 1 0.4 300 240.00 96.00 上海华立

94 称重装置 套 1 0.4 2000 1600.00 640.00 上海华立

95 指令按钮 套 1 4 120 96.00 384.00 上海华立

96 厅门副锁 套 1 4 110 88.00 352.00 上海华立

97 门挂轮 套 1 1.5 120 96.00 144.00 上海华立

98 导向轮 只 1 1 1460 1168.00 1168.00 上海华立

99 对重反绳轮 只 1 1 3600 2880.00 2880.00 上海华立

100 光电开关 只 1 1 600 480.00 480.00 上海华立

101 电机曳引机油 桶 1 3 391 312.80 938.40 上海华立 20公升/桶

102 曳引机电磁抱闸 套 1 0.3 4724 3779.20 1133.76 上海华立

103 曳引主机 台 1 0.015 86900 69520.00 1042.80 上海华立

104 电控柜 台 1 0.025 30000 24000.00 600.00 上海华立

105 曳引主机变频电动机 台 1 0.04 25000 20000.00 800.00 上海华立

106 主机变频器 台 1 0.07 18900 15120.00 1058.40 上海华立

107 门机变频器 台 1 0.5 2950 2360.00 1180.00 上海华立

108 限速器 台 1 0.08 1600 1280.00 102.40 上海华立

109 夹绳器 套 1 0.06 3200 2560.00 153.60 上海华立

110 层门强迫关门装置 套 1 1 1000 800.00 800.00 上海华立

111 内部通话装置 套 1 1 2788 2230.40 2230.40 上海华立

112 电梯通话电源 套 1 0.3 400 320.00 96.00 上海华立

113 轿门门刀装置 套 1 0.3 2100 1680.00 504.00 上海华立

114 门机光电控制板 块 1 0.4 1560 1248.00 499.20 上海华立

115 对重缓冲器 套 1 0.5 2000 1600.00 800.00 上海华立

116 轿厢缓冲器 套 1 0.5 1900 1520.00 760.00 上海华立

117 电梯随行电缆 米 1 4 200 160.00 640.00 上海华立

118 轿内操作箱 套 1 1 2100 1680.00 1680.00 上海华立

119 轿顶检修箱 套 1 0.7 1700 1360.00 952.00 上海华立

120 底坑检修箱 套 1 1 400 320.00 320.00 上海华立

121 滑动导靴 只 1 1 1300 1040.00 1040.00 上海华立



122 对重导靴 只 1 2 580 464.00 928.00 上海华立

123 电梯轿门 扇 1 0.2 2800 2240.00 448.00 上海华立

124 外召通讯板 块 1 3 500 400.00 1200.00 沃克斯迅达

125 安全保护光幕装置 套 1 0.3 3000 2400.00 720.00 沃克斯迅达

126 外呼召唤板 块 1 3 500 400.00 1200.00 沃克斯迅达

127 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 960.00 384.00 沃克斯迅达

128 电梯专用风扇 台 1 3.5 360 288.00 1008.00 沃克斯迅达

129 电梯专用门机皮带 根 1 15 87 69.60 1044.00 沃克斯迅达

130 门机编码器 套 1 0.3 3000 2400.00 720.00 沃克斯迅达

131 停平层装置 套 1 0.3 4335 3468.00 1040.40 沃克斯迅达

132 门机电机 套 1 0.3 4120 3296.00 988.80 沃克斯迅达

133 井道通讯放大装置 套 1 0.6 2000 1600.00 960.00 沃克斯迅达

134 电梯主曳引钢丝绳 米 1 50 30 24.00 1200.00 沃克斯迅达

135 主曳引轮 只 1 0.15 9223 7378.40 1106.76 沃克斯迅达

136 轿顶反绳轮 只 1 0.3 4500 3600.00 1080.00 沃克斯迅达

137 开门机主板 块 1 0.2 2800 2240.00 448.00 沃克斯迅达

138 电控功能主板 块 1 0.2 7000 5600.00 1120.00 沃克斯迅达

139 功能主板 套 1 0.07 16000 12800.00 896.00 沃克斯迅达

140 轿顶板 套 1 0.4 3200 2560.00 1024.00 沃克斯迅达

141 外呼板（液晶） 套 1 1 1426 1140.80 1140.80 沃克斯迅达

142 轿内显示液晶 套 1 0.6 2500 2000.00 1200.00 沃克斯迅达

143 轿内主令控制板 块 1 0.6 940 752.00 451.20 沃克斯迅达

144 电控柜接触器 只 1 3 402 321.60 964.80 沃克斯迅达

145 平层感应器 只 1 15 88.5 70.80 1062.00 沃克斯迅达

146 应急电源 套 1 0.4 300 240.00 96.00 沃克斯迅达

147 称重装置 套 1 0.4 2000 1600.00 640.00 沃克斯迅达

148 指令按钮 套 1 4 120 96.00 384.00 沃克斯迅达

149 厅门副锁 套 1 4 110 88.00 352.00 沃克斯迅达

150 门挂轮 套 1 1.5 120 96.00 144.00 沃克斯迅达

151 导向轮 只 1 1 1460 1168.00 1168.00 沃克斯迅达

152 对重反绳轮 只 1 1 3600 2880.00 2880.00 沃克斯迅达

153 光电开关 只 1 1 600 480.00 480.00 沃克斯迅达

154 电机曳引机油 桶 1 3 391 312.80 938.40 沃克斯迅达 20公升/桶

155 曳引机电磁抱闸 套 1 0.3 4724 3779.20 1133.76 沃克斯迅达

156 曳引主机 台 1 0.015 89800 71840.00 1077.60 沃克斯迅达



157 电控柜 台 1 0.025 30000 24000.00 600.00 沃克斯迅达

158 曳引主机变频电动机 台 1 0.04 16000 12800.00 512.00 沃克斯迅达

159 主机变频器 台 1 0.07 12000 9600.00 672.00 沃克斯迅达

160 门机变频器 台 1 0.5 2806 2244.80 1122.40 沃克斯迅达

161 限速器 台 1 0.08 1600 1280.00 102.40 沃克斯迅达

162 夹绳器 套 1 0.06 3200 2560.00 153.60 沃克斯迅达

163 轿厢安全钳保护装置 套 1 0.2 1540 1232.00 246.40 沃克斯迅达

164 层门强迫关门装置 套 1 1 1000 800.00 800.00 沃克斯迅达

165 内部通话装置 套 1 1 2788 2230.40 2230.40 沃克斯迅达

166 电梯通话电源 套 1 0.3 800 640.00 192.00 沃克斯迅达

167 轿门门刀装置 套 1 0.3 1800 1440.00 432.00 沃克斯迅达

168 门机光电控制板 块 1 0.4 1560 1248.00 499.20 沃克斯迅达

169 对重缓冲器 套 1 0.5 2000 1600.00 800.00 沃克斯迅达

170 轿厢缓冲器 套 1 0.5 1900 1520.00 760.00 沃克斯迅达

171 电梯随行电缆 米 1 4 200 160.00 640.00 沃克斯迅达

172 轿内操作箱 套 1 1 2087 1669.60 1669.60 沃克斯迅达

173 轿顶检修箱 套 1 0.7 1700 1360.00 952.00 沃克斯迅达

174 底坑检修箱 套 1 1 600 480.00 480.00 沃克斯迅达

175 滑动导靴 只 1 1 1300 1040.00 1040.00 沃克斯迅达

176 对重导靴 只 1 2 620 496.00 992.00 沃克斯迅达

177 电梯轿门 扇 1 0.2 1800 1440.00 288.00 沃克斯迅达

178 外召通讯板 块 1 3 500 400.00 1200.00 霍普曼

179 安全保护光幕装置 套 1 0.3 3000 2400.00 720.00 霍普曼

180 外呼召唤板 块 1 3 500 400.00 1200.00 霍普曼

181 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 960.00 384.00 霍普曼

182 门机电机 套 1 0.3 2500 2000.00 600.00 霍普曼

183 指令按钮 套 1 4 120 96.00 384.00 霍普曼

184 门挂轮 套 1 1.5 120 96.00 144.00 霍普曼

185 导向轮 只 1 1 1460 1168.00 1168.00 霍普曼

186 对重反绳轮 只 1 1 3600 2880.00 2880.00 霍普曼

187 光电开关 只 1 1 350 280.00 280.00 霍普曼

188 主机变频器 台 1 0.07 18986 15188.80 1063.22 霍普曼

189 门机变频器 台 1 0.5 2806 2244.80 1122.40 霍普曼



江苏信达成机电设备工程有限公司日常保养分项报价

序号 电梯品牌、类型 规格型号 层站
速度（米/

秒）
载重量 数量（台） 使用地点

预计保养
次数

最高投标含税单价限价
（单位：元/）

投标含税单价 投标小计

1 “西继迅达”客梯 TKJ1000/1.5 3月3日 1.5 1000Kg 2 珠江路厂区联合工房 37 220 172.00 12728.00 

2 “西继迅达”客梯 TKJ1000/1.5 8月8日 1.5 1000Kg 1
珠江路厂区生产管理

中心东消防梯
37 220 172.00 6364.00 

3 “西继迅达”客梯 TKJ1000/1.5 9月9日 1.5 1000Kg 1
珠江路厂区生产管理

中心西消防梯
37 220 172.00 6364.00 

4
“西继迅达”客梯

（无机房）
TKJ800/0.5 2月2日 0.5 1000Kg 4 珠江路厂区食堂餐梯 37 220 172.00 25456.00 

5
“西继迅达”客梯

(无机房）
TKJ1000/1.0 8月8日 1 1000Kg 4

珠江路厂区生产管理
中心观光电梯

37 220 172.00 25456.00 

6
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-4000/0.5 2005/5/5 0.5 4000Kg 2 烟叶库区2#、3#库 37 290 226.00 16724.00 

7
上海“华立”特种货
梯轿厢6导轨、轿厢

贯通

THJ-4000/0.5 2005/5/6 0.5 4000Kg 8
烟叶库区1、4、5、6

、7#库
37 290 226.00 66896.00 

8 “霍普曼”货梯 THJ-1000/0.5 3月3日 0.5 1000Kg 1 烟叶库区综合楼 37 220 172.00 6364.00 

9
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-5000/0.5 5月5日 0.5 5000Kg 2 烟叶库区8#库 37 300 234.00 17316.00 

10
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨、轿厢
贯通

THJ-3000/0.5 3月3日 0.5 3000Kg 1 膨丝生产车间 37 280 218.00 8066.00 

11
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-2000/0.5 3月3日 0.5 2000Kg 2 珠江路厂区动力中心 37 270 211.00 15614.00 

12
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-5000/0.5 4月4日 0.5 5000Kg 6

片烟库、辅料库、成

品库
37 300 234.00 51948.00 

13
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ-5000/0.5 2月2日 0.5 5000Kg 2 珠江路厂区联合工房 37 300 234.00 17316.00 

14
上海“华立”特种货

梯轿厢6导轨
THJ3000/0.5 2月2日 0.5 3000Kg 1

珠江路厂区香糖料工

房
37 280 218.00 8066.00 

15 沃克斯迅达货梯
VH7000/0.5-

VVVF
2005/5/6 0.5 7000Kg 4

珠江路厂区烟叶仓库1
、2、3、4号库北

52 320 250.00 52000.00 

16 沃克斯迅达货梯
VH7000/0.5-

VVVF
2005/5/6 0.5 7000Kg 4

珠江路厂区烟叶仓库1
、2、3、4号库南

47 320 250.00 47000.00 



江苏信达成机电设备工程有限公司应急维修分项报价

序号 材料名称 单位 数量
预计使用数

量

最高投标含税单价限

价（单位：元）
投标含税单价 投标小计 在用电梯品牌 在用规格型号

1 厅门弹簧 套 1 50 31.9 25 1250.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

2 轿厢灯罩盖板 台 1 10 90 71 710.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

3 厅门门锁 套 1 4 260 203 812.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

4 底坑检修装置 套 1 0.6 440 344 206.40 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

5 精致矿油 桶 1 3 388 303 909.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

dgrhy-kht/10

公升

6 底坑张紧轮开关 只 1 10 120 94 940.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

7 底坑检修开关 只 1 15 80 63 945.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

8 底坑对讲系统 套 1 0.8 1840 1436 1148.80 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

wfth-dk

9 底坑应急按钮 只 1 10 70 55 550.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

aqkg-dk

10 限位安全开关 只 1 10 100 78 780.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

aqkg-xw/sl

11 电梯厅门门锁接触点 套 1 10 120 94 940.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

12 电梯轿门门锁接触点 套 1 10 120 94 940.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

13 安全开关 只 1 8 100 78 624.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

14 电梯限速器钢丝绳 米 1 75 16 13 975.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

dtzy-kt

15 轿内照明 台 1 10 154 121 1210.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

DTZM/LED

16 极限安全开关 只 1 8 100 78 624.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

17 接触器辅助触点 套 1 6 200 156 936.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

CJX4-2508

18 电梯光电旋转开关 只 1 0.4 400 312 124.80 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

19 电梯井道安全开关 只 1 5 80 63 315.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达



20 轿厢安全钳开关 只 1 5 100 78 390.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

21 接触器 只 1 5 272 213 1065.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D09

22 接触器 只 1 5 288 225 1125.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D18

23 接触器 只 1 5 300 234 1170.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达

LC1D40A

24 接触器 只 1 5 300 234 1170.00 
西继迅达、上海华立、霍

普曼、沃克斯迅达
LC1D65A

25 外召通讯板 块 1 3 360 281 843.00 西继迅达

26 安全保护光幕装置 套 1 0.3 1960 1529 458.70 西继迅达

27 外呼召唤板 块 1 3 360 281 843.00 西继迅达

28 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 936 374.40 西继迅达

29 电梯专用风扇 台 1 3.5 320 250 875.00 西继迅达

30 电梯专用门机皮带 根 1 15 87 68 1020.00 西继迅达

31 门机编码器 套 1 0.3 1860 1451 435.30 西继迅达

32 门机电机 套 1 0.3 4380 3417 1025.10 西继迅达

33 电梯主曳引钢丝绳 米 1 50 30 24 1200.00 西继迅达

34 主曳引轮 只 1 0.15 4000 3120 468.00 西继迅达

35 轿顶反绳轮 只 1 0.3 4500 3510 1053.00 西继迅达

36 开门机主板 块 1 0.2 2650 2067 413.40 西继迅达

37 功能主板 套 1 0.07 13500 10530 737.10 西继迅达

38 轿顶板 套 1 0.4 1500 1170 468.00 西继迅达

39 外呼板（液晶） 套 1 1 1145 894 894.00 西继迅达

40 轿内显示液晶 套 1 0.6 2080 1623 973.80 西继迅达

41 轿内主令控制板 块 1 0.6 1970 1537 922.20 西继迅达

42 平层感应器 只 1 15 88 69 1035.00 西继迅达

43 应急电源 套 1 0.4 320 250 100.00 西继迅达

44 称重装置 套 1 0.4 2000 1560 624.00 西继迅达

45 指令按钮 套 1 4 120 94 376.00 西继迅达

46 厅门副锁 套 1 4 110 86 344.00 西继迅达

47 门挂轮 套 1 1.5 120 94 141.00 西继迅达

48 导向轮 只 1 1 1460 1139 1139.00 西继迅达

49 对重反绳轮 只 1 1 3600 2808 2808.00 西继迅达

50 光电开关 只 1 1 600 468 468.00 西继迅达

51 电机曳引机油 桶 1 3 391 305 915.00 西继迅达 20公升/桶

52 曳引机电磁抱闸 套 1 0.3 4724 3685 1105.50 西继迅达



53 曳引主机 台 1 0.015 58000 45240 678.60 西继迅达

54 电控柜 台 1 0.025 30000 23400 585.00 西继迅达

55 主机变频器 台 1 0.07 19500 15210 1064.70 西继迅达

56 门机变频器 台 1 0.5 2806 2189 1094.50 西继迅达

57 限速器 台 1 0.08 1600 1248 99.84 西继迅达

58 夹绳器 套 1 0.06 3200 2496 149.76 西继迅达

59 内部通话装置 套 1 1 2788 2175 2175.00 西继迅达

60 电梯通话电源 套 1 0.3 800 624 187.20 西继迅达

61 轿门门刀装置 套 1 0.3 2000 1560 468.00 西继迅达

62 对重缓冲器 套 1 0.5 1920 1498 749.00 西继迅达

63 轿厢缓冲器 套 1 0.5 1900 1482 741.00 西继迅达

64 电梯随行电缆 米 1 4 200 156 624.00 西继迅达

65 轿内操作箱 套 1 1 2100 1638 1638.00 西继迅达

66 轿顶检修箱 套 1 0.7 1700 1326 928.20 西继迅达

67 底坑检修箱 套 1 1 400 312 312.00 西继迅达

68 滑动导靴 只 1 1 1300 1014 1014.00 西继迅达

69 对重导靴 只 1 2 665 519 1038.00 西继迅达

70 电梯轿门 扇 1 0.2 3075 2399 479.80 西继迅达

71 外召通讯板 块 1 3 360 281 843.00 上海华立

72 安全保护光幕装置 套 1 0.3 3000 2340 702.00 上海华立

73 外呼召唤板 块 1 3 360 281 843.00 上海华立

74 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 936 374.40 上海华立

75 电梯专用风扇 台 1 3.5 360 281 983.50 上海华立

76 电梯专用门机皮带 根 1 15 87 68 1020.00 上海华立

77 门机编码器 套 1 0.3 3000 2340 702.00 上海华立

78 门机电机 套 1 0.3 2500 1950 585.00 上海华立

79 井道通讯放大装置 套 1 0.6 2000 1560 936.00 上海华立

80 电梯主曳引钢丝绳 米 1 50 30 24 1200.00 上海华立

81 主曳引轮 只 1 0.15 9223 7194 1079.10 上海华立

82 轿顶反绳轮 只 1 0.3 4500 3510 1053.00 上海华立

83 开门机主板 块 1 0.2 2500 1950 390.00 上海华立

84 电控功能主板 块 1 0.2 7000 5460 1092.00 上海华立

85 主机密封装置 套 1 0.6 2345 1830 1098.00 上海华立

86 功能主板 套 1 0.07 12000 9360 655.20 上海华立

87 轿顶板 套 1 0.4 3100 2418 967.20 上海华立

88 外呼板（液晶） 套 1 1 1426 1113 1113.00 上海华立



89 轿内显示液晶 套 1 0.6 2500 1950 1170.00 上海华立

90 轿内主令控制板 块 1 0.6 632 493 295.80 上海华立

91 电控柜接触器 只 1 3 402 314 942.00 上海华立

92 平层感应器 只 1 15 88.5 70 1050.00 上海华立

93 应急电源 套 1 0.4 300 234 93.60 上海华立

94 称重装置 套 1 0.4 2000 1560 624.00 上海华立

95 指令按钮 套 1 4 120 94 376.00 上海华立

96 厅门副锁 套 1 4 110 86 344.00 上海华立

97 门挂轮 套 1 1.5 120 94 141.00 上海华立

98 导向轮 只 1 1 1460 1139 1139.00 上海华立

99 对重反绳轮 只 1 1 3600 2808 2808.00 上海华立

100 光电开关 只 1 1 600 468 468.00 上海华立

101 电机曳引机油 桶 1 3 391 305 915.00 上海华立 20公升/桶

102 曳引机电磁抱闸 套 1 0.3 4724 3685 1105.50 上海华立

103 曳引主机 台 1 0.015 86900 67782 1016.73 上海华立

104 电控柜 台 1 0.025 30000 23400 585.00 上海华立

105 曳引主机变频电动机 台 1 0.04 25000 19500 780.00 上海华立

106 主机变频器 台 1 0.07 18900 14742 1031.94 上海华立

107 门机变频器 台 1 0.5 2950 2301 1150.50 上海华立

108 限速器 台 1 0.08 1600 1248 99.84 上海华立

109 夹绳器 套 1 0.06 3200 2496 149.76 上海华立

110 层门强迫关门装置 套 1 1 1000 780 780.00 上海华立

111 内部通话装置 套 1 1 2788 2175 2175.00 上海华立

112 电梯通话电源 套 1 0.3 400 312 93.60 上海华立

113 轿门门刀装置 套 1 0.3 2100 1638 491.40 上海华立

114 门机光电控制板 块 1 0.4 1560 1217 486.80 上海华立

115 对重缓冲器 套 1 0.5 2000 1560 780.00 上海华立

116 轿厢缓冲器 套 1 0.5 1900 1482 741.00 上海华立

117 电梯随行电缆 米 1 4 200 156 624.00 上海华立

118 轿内操作箱 套 1 1 2100 1638 1638.00 上海华立

119 轿顶检修箱 套 1 0.7 1700 1326 928.20 上海华立

120 底坑检修箱 套 1 1 400 312 312.00 上海华立

121 滑动导靴 只 1 1 1300 1014 1014.00 上海华立

122 对重导靴 只 1 2 580 453 906.00 上海华立

123 电梯轿门 扇 1 0.2 2800 2184 436.80 上海华立

124 外召通讯板 块 1 3 500 390 1170.00 沃克斯迅达



125 安全保护光幕装置 套 1 0.3 3000 2340 702.00 沃克斯迅达

126 外呼召唤板 块 1 3 500 390 1170.00 沃克斯迅达

127 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 936 374.40 沃克斯迅达

128 电梯专用风扇 台 1 3.5 360 281 983.50 沃克斯迅达

129 电梯专用门机皮带 根 1 15 87 68 1020.00 沃克斯迅达

130 门机编码器 套 1 0.3 3000 2340 702.00 沃克斯迅达

131 停平层装置 套 1 0.3 4335 3382 1014.60 沃克斯迅达

132 门机电机 套 1 0.3 4120 3214 964.20 沃克斯迅达

133 井道通讯放大装置 套 1 0.6 2000 1560 936.00 沃克斯迅达

134 电梯主曳引钢丝绳 米 1 50 30 24 1200.00 沃克斯迅达

135 主曳引轮 只 1 0.15 9223 7194 1079.10 沃克斯迅达

136 轿顶反绳轮 只 1 0.3 4500 3510 1053.00 沃克斯迅达

137 开门机主板 块 1 0.2 2800 2184 436.80 沃克斯迅达

138 电控功能主板 块 1 0.2 7000 5460 1092.00 沃克斯迅达

139 功能主板 套 1 0.07 16000 12480 873.60 沃克斯迅达

140 轿顶板 套 1 0.4 3200 2496 998.40 沃克斯迅达

141 外呼板（液晶） 套 1 1 1426 1113 1113.00 沃克斯迅达

142 轿内显示液晶 套 1 0.6 2500 1950 1170.00 沃克斯迅达

143 轿内主令控制板 块 1 0.6 940 734 440.40 沃克斯迅达

144 电控柜接触器 只 1 3 402 314 942.00 沃克斯迅达

145 平层感应器 只 1 15 88.5 70 1050.00 沃克斯迅达

146 应急电源 套 1 0.4 300 234 93.60 沃克斯迅达

147 称重装置 套 1 0.4 2000 1560 624.00 沃克斯迅达

148 指令按钮 套 1 4 120 94 376.00 沃克斯迅达

149 厅门副锁 套 1 4 110 86 344.00 沃克斯迅达

150 门挂轮 套 1 1.5 120 94 141.00 沃克斯迅达

151 导向轮 只 1 1 1460 1139 1139.00 沃克斯迅达

152 对重反绳轮 只 1 1 3600 2808 2808.00 沃克斯迅达

153 光电开关 只 1 1 600 468 468.00 沃克斯迅达

154 电机曳引机油 桶 1 3 391 305 915.00 沃克斯迅达 20公升/桶

155 曳引机电磁抱闸 套 1 0.3 4724 3685 1105.50 沃克斯迅达

156 曳引主机 台 1 0.015 89800 70044 1050.66 沃克斯迅达

157 电控柜 台 1 0.025 30000 23400 585.00 沃克斯迅达

158 曳引主机变频电动机 台 1 0.04 16000 12480 499.20 沃克斯迅达

159 主机变频器 台 1 0.07 12000 9360 655.20 沃克斯迅达

160 门机变频器 台 1 0.5 2806 2189 1094.50 沃克斯迅达



161 限速器 台 1 0.08 1600 1248 99.84 沃克斯迅达

162 夹绳器 套 1 0.06 3200 2496 149.76 沃克斯迅达

163 轿厢安全钳保护装置 套 1 0.2 1540 1202 240.40 沃克斯迅达

164 层门强迫关门装置 套 1 1 1000 780 780.00 沃克斯迅达

165 内部通话装置 套 1 1 2788 2175 2175.00 沃克斯迅达

166 电梯通话电源 套 1 0.3 800 624 187.20 沃克斯迅达

167 轿门门刀装置 套 1 0.3 1800 1404 421.20 沃克斯迅达

168 门机光电控制板 块 1 0.4 1560 1217 486.80 沃克斯迅达

169 对重缓冲器 套 1 0.5 2000 1560 780.00 沃克斯迅达

170 轿厢缓冲器 套 1 0.5 1900 1482 741.00 沃克斯迅达

171 电梯随行电缆 米 1 4 200 156 624.00 沃克斯迅达

172 轿内操作箱 套 1 1 2087 1628 1628.00 沃克斯迅达

173 轿顶检修箱 套 1 0.7 1700 1326 928.20 沃克斯迅达

174 底坑检修箱 套 1 1 600 468 468.00 沃克斯迅达

175 滑动导靴 只 1 1 1300 1014 1014.00 沃克斯迅达

176 对重导靴 只 1 2 620 484 968.00 沃克斯迅达

177 电梯轿门 扇 1 0.2 1800 1404 280.80 沃克斯迅达

178 外召通讯板 块 1 3 500 390 1170.00 霍普曼

179 安全保护光幕装置 套 1 0.3 3000 2340 702.00 霍普曼

180 外呼召唤板 块 1 3 500 390 1170.00 霍普曼

181 轿内通讯板 块 1 0.4 1200 936 374.40 霍普曼

182 门机电机 套 1 0.3 2500 1950 585.00 霍普曼

183 指令按钮 套 1 4 120 94 376.00 霍普曼

184 门挂轮 套 1 1.5 120 94 141.00 霍普曼

185 导向轮 只 1 1 1460 1139 1139.00 霍普曼

186 对重反绳轮 只 1 1 3600 2808 2808.00 霍普曼

187 光电开关 只 1 1 350 273 273.00 霍普曼

188 主机变频器 台 1 0.07 18986 14810 1036.70 霍普曼

189 门机变频器 台 1 0.5 2806 2189 1094.50 霍普曼


